


Gradunteko on monivaiheinen prosessi. Tutkimus prosessiin 
liittyy myös monenlaisia kirjoittamisen haasteita. Sinun ei kuitenkaan 
tarvitse selviytyä niistä yksin, sillä Jyväskylän yliopiston kielikeskus 
tarjoaa kirjoittamispajoja graduprosessin eri vaiheisiin. Voit osallistua 
yhteen tai useampaan gradupajaan tarpeidesi mukaan. Löydä 
itsellesi sopiva gradupaja seuraavista vaihtoehdoista!

Käynnistämis - 
 vaikeuksia? 

Usein pro gradun kirjoittamiseen ja tie-
teelliseen kirjoittamiseen ylipäätään liittyy 
paineita, jotka saattavat pahimmillaan la-
mauttaa koko kirjoittamisprosessin ennen 
kuin se pääsee kunnolla edes alkamaan. 
Gradu vauhtiin -työpaja on tarkoitettu 
niille, jotka haluavat aloittaa gradutyös-
kentelynsä tehokkaasti tai käynnistää 
sen uudelleen tauon jälkeen. Työpajassa 
käsitellään yhdessä toisten gradunteki-
jöiden kanssa kirjoitusprosessin hallintaa, 
ylitetään kirjoittamisen esteitä ja tutustu-
taan siihen, mitä opinnäytteeltä vaaditaan. 
Lisäksi jokainen laatii realistisen suunnitel-
man oman gradunsa toteuttamiseksi. 

Tukea kirjoittamis - 
prosessiin?

Gradun kirjoittamisen ei tarvitse olla 
yksinäistä puurtamista.  Jos tutkimuksesi 
on jo käynnissä ja sinulla on luonnos-
maista tekstiä kirjoitettuna eri lukuihin, 
tule Raakileesta graduksi -työpajaan. 
Tämän tehokkaan kirjoittamisjakson ai-
kana työstetään gradun eri osia yhdessä 
eteenpäin ja pyritään saamaan valmiiksi 
gradun alustava käsikirjoitus. Tukea 
tekstisi työstämiseen saat sekä työpajan 
ohjaajalta että muilta samassa kirjoitta-
misen vaiheessa olevilta graduntekijöiltä. 
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Kirjoittamisrauha 
kateissa?

Usein graduprosessissa haasteellisinta 
on löytää aikaa ja rauhaa kirjoittamiselle.  
Graduretriitti on intensiivinen kirjoitta-
misviikko Konneveden tutkimusasemalla. 
Se sopii mihin tahansa kirjoitusproses-
sin vaiheeseen, mutta työskentelyn 
onnistuminen edellyttää selkeästi mää-
riteltyä kirjoittamistehtävää ja tavoitetta. 
Retriitissä on yhteinen päiväohjelma, 
johon kuuluu itsenäistä työskentelyä 
ja kirjoittamista tukevia työpajoja. 
Saatavilla on myös ohjausta kirjoittamisen 
pulmatilanteisiin.

Viimeistelyä vaille 
valmis? 

Tekstin viimeistely on vaihe, johon 
panostaminen kannattaa. Jos gradusi 
on jo loppusuoralla ja tarvitset tukea 
viimeiseen rutistukseen, tule Gradun 
viimeistely -työpajaan. Tässä työpajassa 
keskitytään viimeistelyvaiheen asioi-
hin, kuten kielenhuoltoon, otsikointiin 
ja tiivistelmän kirjoittamiseen. Saat 
myös välineitä siihen, miten tekstiä voi 
muokata lukijalle ymmärrettävämmäksi.  
Viimeistelyssä sinua auttavat ohjaaja 
ja vertaiskirjoittajat, ja pääset palautta-
maan opinnäytteesi luottavaisin mielin.
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Gradupajoja järjestetään  
ympäri lukuvuoden.

Ilmoittaudu mukaan Korpissa!
Lisätietoja gradupajoista antavat kirjoitusviestinnän opettajat  

Elina Jokinen ( elina.k.jokinen@jyu.fi ) ja  
Päivi Torvelainen ( paivi.torvelainen@jyu.fi ).


